01 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2019

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

Edital Complementar 01 - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

1

MINISTÉRIO DA SAÚDE.

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO.

Processo Seletivo Público.
Residência Multiprofissional em Saúde – 2019.

Edital de abertura Nº 01/2018.

Edital Complementar 01.

Realização:

Empresa MSCONCURSOS.

01 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2018

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO

Edital Complementar 01 - EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018

2

Realização: MSCONCURSOS.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO.

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018.

RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE – 2019.

GRUPO HOSPITALAR CONCEIÇÃO.

Edital Complementar 01.

O Grupo Hospitalar Conceição torna público o Resultado Preliminar da solicitação de isenção da taxa de

inscrição.

I. RESULTADO PRELIMINAR DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

1. O Resultado Preliminar da solicitação de isenção da taxa de inscrição encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “RESULTADOS”.

II. DO RECURSO.
1. Eventual recurso, contra o indeferimento da solicitação de isenção da taxa de inscrição, poderá ser

impetrado durante os dias 13 e 14/11/2018, nos termos do item 5 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2018.

Porto Alegre/RS, 12 de novembro de 2018.